
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine”   

Adresa Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Faks 003554 222 4878   

E-mail mbretereshageraldine@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe www.suogjgeraldine.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar - mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-51162-11-24-2022 

 

Lot 1. – REF-51168-11-24-2022 

Lot 2. – REF-51170-11-24-2022 

Lot 3. – REF-51173-11-24-2022 

Lot 4. – REF-51175-11-24-2022 

Lot 5. –  REF-51178-11-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pjese kembimi dhe aksesore per 

aparatura dhe pajisje mjekesore” Marreveshje Kuadër - me disa operator ekonomik(një OE të vetëm të 

suksesshëm për sejcilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj për nevoja të 

Spitalit Universitar Obstetrik Gjinekologji “Mbretëresha Geraldinë”. 

 

Lot 1 pjese kembimi dhe aksesore 

Lot 2 llampa halogjene - per llampe qemdrore te salles se op. 

Lot 3 doreza ultrasonike. 

Lot 4 aksesor per aparat testi per degjimin. 

Lot 5  sonde lineare, echo gjinekologjike. 

 

5. Fondi limit: 9,090,160.00  (Nentemilion e nentedhjete mije e njeqind e gjashtedhejte) Lekë pa 

TVSH. 

Lot 1:    4.044.160 (kater milion e dyzetekater mije e njeqindegjashtedhjete) leke pa tvsh 

Lot 2:    700.000 (shtateqind mije) leke pa tvsh 

Lot 3:    1.812.000 (nje milion teteqind e dymbedhjete mije) leke pa tvsh 

Lot 4:    2.034.000 (dy milion tridhjete e kater mije) leke pa tvsh 

Lot 5:    500.000 (peseqind mije) leke pa tvsh 
. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 MUAJ. 

 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/


7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.12.2022 , Ora: 09:30 ne faqen zyrtare te   

APP-se, www.app.gov.al. 

 

 

 

 


